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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i køle -og
frostmøbler, fødevarer løftet fra gulv, set relevant måleudstyr,
procedurer for datotjek.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Hylder og
bagvæg i kølevæg hvor der opbevares osteprodukter og
pålægsvarer ses der synlige støv og snavs. I kølerummets
loftområde omkring køleblæser ses der et par enkelte mørke
pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om skadedyrssikring af
pantområdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fremvist en vedligeholdelsesplan for udbedringer
kølemøbel hvor der opbevares mælk og æg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for indeværende år, opbevaringstemperatur
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for juli 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
mejeriprodukter og blandet salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde 4 pk. varmrøget laks liggende i kølevæg udbudt til salg, som
havde overskredet sidste anvendelsesdato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet der er tale
om en mindre mængde.
Vejledt generelt om regler for salg af fødevarer der har overskredet holdbarhedsdatoen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. bon


